

Art.		Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo ribassato	Prezzo ribassato più oneri	Quantità	Totale
PIAZZA CAVOUR											
82	V.02.040.055.a	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) su strada. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 346,21	0,70%	€ 2,42	€ 343,79	€ 127,85	€ 130,28	4	€ 521,11
83	V.02.040.055.b	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) su strada. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza fino a 16 m, chioma diametro 8 m	cad.	€ 530,85	0,70%	€ 3,72	€ 527,13	€ 196,04	€ 199,76	5	€ 998,79
64	V.02.040.030.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 369,29	0,70%	€ 2,59	€ 366,70	€ 136,38	€ 138,96	2	€ 277,93
65	V.02.040.030.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 553,93	0,70%	€ 3,88	€ 550,05	€ 204,56	€ 208,44	1	€ 208,44
VIA FRANCESCO DE MURA											
65	V.02.040.030.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 553,93	0,70%	€ 3,88	€ 550,05	€ 204,56	€ 208,44	16	€ 3.335,07
66	V.02.040.030.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 816,56	0,70%	€ 5,72	€ 810,84	€ 301,55	€ 307,27	30	€ 9.218,07
Piazza Medaglie D'Oro											
66	V.02.040.030.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 816,56	0,70%	€ 5,72	€ 810,84	€ 301,55	€ 307,27	10	€ 3.072,69
Via Ruoppolo											
65	V.02.040.030.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 553,93	0,70%	€ 3,88	€ 550,05	€ 204,56	€ 208,44	3	€ 625,33
66	V.02.040.030.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 816,56	0,70%	€ 5,72	€ 810,84	€ 301,55	€ 307,27	6	€ 1.843,61
99	V.02.040.085.b	Rimonda del secco di conifere (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzatura, nonché di raccolta: Altezza da 10 a 16 m	cad.	€ 187,05	0,70%	€ 1,31	€ 185,74	€ 69,08	€ 70,39	3	€ 211,16
18	V.02.030.015.c	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso, Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 500,07	0,70%	€ 3,50	€ 496,57	€ 184,67	€ 188,17	3	€ 564,52

Art.		Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo ribassato	Prezzo ribassato più oneri	Quantità	Totale
via Enrico Alvino											
64	V.02.040.030.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 369,29	0,70%	€ 2,59	€ 366,70	€ 136,38	€ 138,96	30	€ 4.168,88
65	V.02.040.030.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 553,93	0,70%	€ 3,88	€ 550,05	€ 204,56	€ 208,44	4	€ 833,77
66	V.02.040.030.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 816,56	0,70%	€ 5,72	€ 810,84	€ 301,55	€ 307,27	1	€ 307,27
via Consalvo Carelli											
66	V.02.040.030.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 816,56	0,70%	€ 5,72	€ 810,84	€ 301,55	€ 307,27	6	€ 1.843,61
via San Gennaro ad Antignano											
134	NP 5	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 23 a 30 m	cad	€ 1.169,87	3,00%	€ 35,10	€ 1.134,77	€ 422,02	€ 457,12	2	€ 914,24
via Giacomo Puccini-Via Lordi- Viale delle Acacie											
63	V.02.040.030.a	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza fino a 6 m	cad.	€ 253,88	0,70%	€ 1,78	€ 252,10	€ 93,76	€ 95,53	2	€ 191,07
64	V.02.040.030.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 369,29	0,70%	€ 2,59	€ 366,70	€ 136,38	€ 138,96	5	€ 694,81
65	V.02.040.030.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 553,93	0,70%	€ 3,88	€ 550,05	€ 204,56	€ 208,44	5	€ 1.042,21
16	V.02.030.015.a	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso, Altezza fino a 6 m	cad.	€ 175,72	0,70%	€ 1,23	€ 174,49	€ 64,89	€ 66,12	2	€ 132,25

Art.		Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo ribassato	Prezzo ribassato più oneri	Quantità	Totale
17	V.02.030.015.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso, Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 308,30	0,70%	€ 2,16	€ 306,14	€ 113,85	€ 116,01	3	€ 348,04
18	V.02.030.015.c	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso, Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 500,07	0,70%	€ 3,50	€ 496,57	€ 184,67	€ 188,17	2	€ 376,35

VIA JANNELLI, 96-530

134	NP 5	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 23 a 30 m	cad	€ 1.169,87	3,00%	€ 35,10	€ 1.134,77	€ 422,02	€ 457,12	2	€ 914,24
-----	------	---	-----	------------	-------	---------	------------	----------	----------	---	----------

PIAZZA QUATTRO GIORNATE (Tigli e Robinie)

64	V.02.040.030.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 369,29	0,70%	€ 2,59	€ 366,70	€ 136,38	€ 138,96	4	€ 555,85
65	V.02.040.030.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 553,93	0,70%	€ 3,88	€ 550,05	€ 204,56	€ 208,44	12	€ 2.501,30

Piazza Carlo III (Lecci)

83	V.02.040.055.b	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) su strada. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza fino a 16 m, chioma diametro 8 m	cad.	€ 530,85	0,70%	€ 3,72	€ 527,13	€ 196,04	€ 199,76	5	€ 998,79
----	----------------	--	------	----------	-------	--------	----------	----------	----------	---	----------

Piazza Nicola Romano

82	V.02.040.055.a	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) su strada. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 346,21	0,70%	€ 2,42	€ 343,79	€ 127,85	€ 130,28	5	€ 651,39
----	----------------	---	------	----------	-------	--------	----------	----------	----------	---	----------

EMICICLO DI CAPODIMONTE

65	V.02.040.030.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 553,93	0,70%	€ 3,88	€ 550,05	€ 204,56	€ 208,44	2	€ 416,88
134	NP 5	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 23 a 30 m	cad	€ 1.169,87	3,00%	€ 35,10	€ 1.134,77	€ 422,02	€ 457,12	5	€ 2.285,59

Scuola Cuoco-Schipa, plesso Schipa (Vico Troise al C.so V.Emanuele, 456)

Art.		Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo ribassato	Prezzo ribassato più oneri	Quantità	Totale
99	V.02.040.085.b	Rimonda del secco di conifere (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzatura, nonché di raccolta: Altezza da 10 a 16 m	cad.	€ 187,05	0,70%	€ 1,31	€ 185,74	€ 69,08	€ 70,39	1	€ 70,39
22	V.02.030.020.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 196,60	0,70%	€ 1,38	€ 195,22	€ 72,60	€ 73,98	1	€ 73,98

Scuola 31°Borsellino, via Cosenz, 57

60	V.02.040.025.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 237,84	0,70%	€ 1,66	€ 236,18	€ 87,83	€ 89,50	2	€ 179,00
87	V.02.040.065.a	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) in parchi e giardini. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 216,22	0,70%	€ 1,51	€ 214,71	€ 79,85	€ 81,36	1	€ 81,36
21	V.02.030.020.a	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza fino a 6 m	cad.	€ 79,48	0,70%	€ 0,56	€ 78,92	€ 29,35	€ 29,91	2	€ 59,82

Scuola 31°Borsellino, via Cosenz, 47

87	V.02.040.065.a	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) in parchi e giardini. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 216,22	0,70%	€ 1,51	€ 214,71	€ 79,85	€ 81,36	1	€ 81,36
131	NP 2	Abbattimento o potatura di alberi adulti in aree non accessibili dai mezzi ordinari, da eseguire mediante la tecnica del Tree Climbing. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo Alberi di altezza da 12 a 16 metri	cad	€ 1.403,85	3,00%	€ 42,12	€ 1.361,73	€ 506,43	€ 548,54	3	€ 1.645,63
132	NP 3	Abbattimento o potatura di alberi adulti in aree non accessibili dai mezzi ordinari, da eseguire mediante la tecnica del Tree Climbing. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo Alberi di altezza da 16 a 23 metri	cad	€ 1.871,80	3,00%	€ 56,15	€ 1.815,65	€ 675,24	€ 731,39	3	€ 2.194,18
22	V.02.030.020.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 196,60	0,70%	€ 1,38	€ 195,22	€ 72,60	€ 73,98	1	€ 73,98
23	V.02.030.020.c	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 320,41	0,70%	€ 2,24	€ 318,17	€ 118,33	€ 120,57	1	€ 120,57

Scuola 31°Borsellino, via G. Manzo 6

87	V.02.040.065.a	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) in parchi e giardini. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 216,22	0,70%	€ 1,51	€ 214,71	€ 79,85	€ 81,36	1	€ 81,36
----	----------------	--	------	----------	-------	--------	----------	---------	---------	---	---------

Scuola 31°Borsellino, via Ciccone 19

87	V.02.040.065.a	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) in parchi e giardini. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 216,22	0,70%	€ 1,51	€ 214,71	€ 79,85	€ 81,36	1	€ 81,36
----	----------------	--	------	----------	-------	--------	----------	---------	---------	---	---------

Art.		Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo ribassato	Prezzo ribassato più oneri	Quantità	Totale
60	V.02.040.025.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 237,84	0,70%	€ 1,66	€ 236,18	€ 87,83	€ 89,50	1	€ 89,50
Scuola I.C. 26° Imbriani, plesso Liguori in via N.Rocco, 55											
62	V.02.040.025.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 507,77	0,70%	€ 3,55	€ 504,22	€ 187,52	€ 191,07	1	€ 191,07
21	V.02.030.020.a	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza fino a 6 m	cad.	€ 79,48	0,70%	€ 0,56	€ 78,92	€ 29,35	€ 29,91	1	€ 29,91
22	V.02.030.020.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 196,60	0,70%	€ 1,38	€ 195,22	€ 72,60	€ 73,98	4	€ 295,92
Scuola I.C. 26° Imbriani, Plesso Borelli in via G.A.Borelli											
22	V.02.030.020.b	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 196,60	0,70%	€ 1,38	€ 195,22	€ 72,60	€ 73,98	1	€ 73,98
Scuola 42° Circolo G.Quarati – via F.P.Tosti ,9											
87	V.02.040.065.a	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) in parchi e giardini. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 216,22	0,70%	€ 1,51	€ 214,71	€ 79,85	€ 81,36	1	€ 81,36
59	V.02.040.025.a	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza fino a 6 m	cad.	€ 151,36	0,70%	€ 1,06	€ 150,30	€ 55,90	€ 56,96	1	€ 56,96
60	V.02.040.025.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 237,84	0,70%	€ 1,66	€ 236,18	€ 87,83	€ 89,50	1	€ 89,50
61	V.02.040.025.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 369,29	0,70%	€ 2,59	€ 366,70	€ 136,38	€ 138,96	4	€ 555,85
21	V.02.030.020.a	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo, Altezza fino a 6 m	cad.	€ 79,48	0,70%	€ 0,56	€ 78,92	€ 29,35	€ 29,91	2	€ 59,82
Scuola Minucci – via B.Cavallino, 54											
99	V.02.040.085.b	Rimonda del secco di conifere (Cedrus...), con taglio dei rami non vegeti. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ed attrezzatura, nonché di raccolta: Altezza da 10 a 16 m	cad.	€ 187,05	0,70%	€ 1,31	€ 185,74	€ 69,08	€ 70,39	1	€ 70,39

Art.		Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo ribassato	Prezzo ribassato più oneri	Quantità	Totale
Scuola 17° Angiulli, piazza M. Pagano 1											
87	V.02.040.065.a	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) in parchi e giardini.Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza fino a 8 m, chioma diametro 4 m	cad.	€ 216,22	0,70%	€ 1,51	€ 214,71	€ 79,85	€ 81,36	2	€ 162,73
88	V.02.040.065.b	Potatura di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi (Quercus ilex, Ligustrum) in parchi e giardini.Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza fino a 16 m, chioma diametro 8 m	cad.	€ 367,58	0,70%	€ 2,57	€ 365,01	€ 135,75	€ 138,32	5	€ 691,60
93	V.02.040.070.d	Potatura di contenimento annuale di sempreverdi (Cupressus Spp, Thuja, Chamaecyparis, Taxus).Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 10 a 13 m	cad.	€ 245,56	0,70%	€ 1,72	€ 243,84	€ 90,68	€ 92,40	1	€ 92,40
60	V.02.040.025.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 237,84	0,70%	€ 1,66	€ 236,18	€ 87,83	€ 89,50	2	€ 179,00
VIA LUCA GIORDANO											
9	V.02.040.030.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso.Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 553,93	0,70%	€ 3,88	€ 550,05	€ 204,56	€ 208,44	1	€ 208,44
10	V.02.040.030.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso.Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 816,56	0,70%	€ 5,72	€ 810,84	€ 301,55	€ 307,27	2	€ 614,54
PIAZZETTA NAZARETH-VIA DELL'EREMO											
61	V.02.040.025.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 369,29	0,70%	€ 2,59	€ 366,70	€ 136,38	€ 138,96	1	€ 138,96
62	V.02.040.025.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 507,77	0,70%	€ 3,55	€ 504,22	€ 187,52	€ 191,07	6	€ 1.146,43

Totale € 49.624,58

di cui per oneri di sicurezza € 1.385,85

Il Direttore dell'esecuzione del Contratto
IDA Giorgio Caianiello

L'impresa
Mondo Service srl